11. Solches erzählten die Söhne ihrem Vater. B.A: die erz. sie. dW: das erz. [d. S.].

12. hatten gesehen d. W. dW.vE.A: Welchen W. ist er (gegangen)?

13. dW.vE: Gärtet... setzte sich d. A: stieg hinauf.

14. dW.vE.A: Terebinthe. B.dW: der du v. J. gef. (bist).

Prophetes autem quidam senex 11 habitabat in Bethel, ad quem venerunt filii sui et narraverunt ei omnia opera, quae fecerat vir Dei illa die in Bethel, et verba, quae locutus fuerat ad regem, narraverunt patri suo. * Et dixit eis pater eorum: Per 12 quam viam abiit? Ostenderunt ei filii sui viam, per quam abierat vir Dei, qui venerat de Juda. * Et ait filiis 13 suis: Sternite mihi asinum! Qui cum stravissent, ascendit * et abiit post 14 virum Dei, et invenit eum sedentem subtus terebinthum, et ait illi: Tunc es vir Dei qui venisti de Juda? Respondit ille: Ego sum. * Dixitque 15 ad eum: Veni mecum domum, ut comedas panem. * Qui ait: Non pos- 16 sum reverti neque venire tecum, nec comedam panem neque bibam aquam in loco isto, * quia locutus est Do- 17 minus ad me in sermone Domini, dicens: Non comedes panem et non bibes aquam ibi, nec reverteris per viam qua ieris. * Qui ait illi: Et 18 ego Propheta sum similis tui, et angelus locutus est mihi in sermone Domini, dicens: Reduc eum tecum in domum tuam, ut comedat panem et bibat aquam. Fefellit eum * et 19 reduxit secum; comedit ergo panem in domo ejus et bibit aquam.

Cumque sederent ad mensam, factus est sermo Domini ad Prophetam, qui reduxerat eum, * et exclamavit ad virum Dei, qui venerat de Juda, dicens: Haec dicit Dominus: Quia non obediens fuisti ori Domini, et non custodisti mandatum quod praecepit tibi Dominus Deus tuus, * et reversus es et comelisti panem 22 et bibisti aquam in loco, in quo

11. Al.: venit filius suus et narravit. Al. † (p. regem) et. 12. Al.: Et ostend. 15. Al.: Dixit.

18. hat mir ger. ... in dein Haus. vE: belog ihn. A: betrog.

19. B: er fehrte mit ihm um u. af. dW.vE: Da f. er m. ihm zu rück.

21. er schr. B.dW.vE: rief dem M. G. zu. dW.vE: widerspenstig gew. wider das Wort (den Ausspruch).

v.7.

v.8.

v.9.

Gal. 1, 5.
Jo. 4, 1.

XIII.

Propheta a leone discerptus.

λησε πρὸς σε, λέγων· Οὐ μὴ φάγησ ἄρτον καὶ μὴ
πίης ὕδωρ· οὐ μὴ εἰσέλθῃ τὸ σῶμά σου εἰς
τὸν τάφον τῶν πατέρων σου. ²³ Καὶ ἐγένετο
μετὰ τὸ φαγεῖν αὐτὸν ἄρτον καὶ πιεῖν ὕδωρ,
καὶ ἐπέσαξεν αὐτῷ τὸν ὄνον, τῷ προφήτῃ, καὶ
ἀπέστρεψε ²⁴ καὶ ἀπῆλθε. Καὶ εὗρεν αὐτὸν
λέων ἐν τῇ ὁδῷ καὶ ἐθανάτωσεν αὐτόν· καὶ
ἦν τὸ σῶμα αὐτοῦ ἐρρύμιμένον ἐν τῇ ὁδῷ, καὶ
ὁ ὄνος εἰστήκει παρ' αὐτῷ, καὶ ὁ λέων εἰστήκει
παρὰ τὸ σῶμα. ²⁵ Καὶ ἰδοὺ ἄνδρες παρα-
πορευόμενοι, καὶ εἶδον τὸ θνησιμαῖον ἐρρύμι-
μένον ἐν τῇ ὁδῷ, καὶ ὁ λέων εἰστήκει ἐγόμενα
τοῦ θνησιμαίου. Καὶ ἔρχονται οἱ ἄνδρες καὶ
ἐλάλησαν ἐν τῇ πόλει οὐ ὁ προφήτης ὁ πρεσβύ-
της κυτῶκει ἐν αὐτῇ.